ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Распределительный коллектор Sanline
Артикул:
SS.32
SS.40
SS.50
Производитель: ООО «Санлайн»
Адрес: 197375, Россия, Санкт-Петербург, ул. Репищева д.14

теплоносителя.
Коллектор имеет квадратное сечение с цилиндрической внутренней резьбой на
торцах. Выходы коллектора выполнены под плоское уплотнение с внутренней
резьбой 1/2”. Между собой коллектора соединяются с помощью ниппеля с
двухсторонним конусным уплотнением.
Технические характеристики
№ Наименование характеристики Ед.изм. Значение
1 Максимальная температура ℃ 130
2 Рабочее давление бар 16
3 Диаметр коллектора Ду 32, 40, 50
4 Диаметр подключения дюйм 1”, 1 1/4”, 1 1/2”
5 Количество выходов - от 2 до 11
6 Материал - Нерж. сталь AISI 304
Номенклатура
Артикул Наименование Вес, гр.
SS.50-2 Коллектор распределительный Ду50 ВР 1 1/2”, 2 выхода ВР 1/2” 579
SS.50-3 Коллектор распределительный Ду50 ВР 1 1/2”, 3 выхода ВР 1/2” 894
SS.50-4 Коллектор распределительный Ду50 ВР 1 1/2”, 4 выхода ВР 1/2” 1210
SS.50-5 Коллектор распределительный Ду50 ВР 1 1/2”, 5 выхода ВР 1/2” 1523
SS.50-6 Коллектор распределительный Ду50 ВР 1 1/2”, 6 выхода ВР 1/2” 1837
SS.50-7 Коллектор распределительный Ду50 ВР 1 1/2”, 7 выхода ВР 1/2” 2152
SS.50-8 Коллектор распределительный Ду50 ВР 1 1/2”, 8 выхода ВР 1/2” 2466
SS.50-9 Коллектор распределительный Ду50 ВР 1 1/2”, 9 выхода ВР 1/2” 2780
SS.40-2 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 2 выхода ВР 1/2” 410
SS.40-3 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 3 выхода ВР 1/2” 620
SS.40-4 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 4 выхода ВР 1/2” 810
SS.40-5 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 5 выходов ВР 1/2” 1030
SS.40-6 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 6 выходов ВР 1/2” 1210
SS.40-7 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 7 выходов ВР 1/2” 1450
SS.40-8 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 8 выходов ВР 1/2” 1650
SS.40-9 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 9 выходов ВР 1/2” 1850
3
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Й ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
АСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
SS.40-10 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 10 выхода ВР 1/2” 2050
SS.40-11 Коллектор распределительный Ду40 ВР 1 1/4”, 11 выхода ВР 1/2” 2250
SS.32-2 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 2 выхода ВР 1/2” 300
SS.32-3 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 3 выхода ВР 1/2” 480
SS.32-4 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 4 выхода ВР 1/2” 660
SS.32-5 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 5 выходов ВР 1/2” 830
SS.32-6 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 6 выходов ВР 1/2” 1050
SS.32-7 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 7 выходов ВР 1/2” 1200
SS.32-8 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 8 выходов ВР 1/2” 1370
SS.32-9 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 9 выходов ВР 1/2” 1550
SS.32-10 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 10 выхода ВР 1/2” 1720
SS.32-11 Коллектор распределительный Ду32 ВР 1”, 11 выхода ВР 1/2” 1900
Габаритные размеры
Артикул
Кол-во
выходов